1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE COMPROVAÇAO

DE VINCULO

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os

interessados em geral, a convocação para a apresentação de comprovação de vínculo:

Ficam convocados todos os candidatos aprovados no processo seletivo Edital

01/2023 que se auto declararam trabalhadores atuais do Hospital de Timóteo para

encaminhar em formato PDF a comprovação do vínculo empregatício para o e-mail:

rh@hmtj.org.br até o dia 05/04/2023 às 12:00 horas, sob pena de desclassificação do

processo seletivo caso não encaminhem a documentação comprobatória ou não possuam

o vínculo ora informado anteriormente.

Abaixo listagem dos aprovados que obrigatoriamente necessitam encaminhar a

comprovação:

Nome Candidato CPF
Data/
Hora

Inscrição

Num
Processo

Situação
Entrevista

Auto
declarado

colaborador
atual do Hosp

ANA MARIA TOMAZ
TAKAYANAGI 10476827612

16/3/23
11:34 AM 437973 APROVADO SIM

ELAINE CRISTINA REIS
FONSECA 04123569617

16/3/23
1:57 PM 438237 APROVADO SIM

FABIANA PEIXOTO
RUFINO 02415254622

17/3/23
6:31 PM 440825 APROVADO SIM

GIANE CARLOS
SOCORRO TOMAZ DE
SOUZA 70310203600

18/3/23
6:46 AM

441488 APROVADO SIM

LETICIA APARECIDA
SOUZA DUARTE 16657211627

18/3/23
1:43 PM 441880 APROVADO SIM

mailto:rh@hmtj.org.br

2

MARCIA GUIMARÃES
GOMES  05789127673

17/3/23
12:52 AM 439359 APROVADO SIM

MARCIA LUCIA DE
SANT ANA 64328198653

16/3/23
12:24 AM 437399 APROVADO SIM

MARIA GLÓRIA
OLIVEIRA NUNES 07203208605

16/3/23
6:46 PM 438833 APROVADO SIM

MARIA IMACULADA
CARVALHO CRUZ
SILVA  06068080609

17/3/23
6:51 PM

440855 APROVADO SIM

NILDA LOURENÇO
DOS SANTOS 03290244695

18/3/23
11:25 PM 443118 APROVADO SIM

PAOLA ALVES DIAS  07592650622
15/3/23
3:51 PM 436479 APROVADO SIM

ROSIERE DA LUZ
SOUZA  05825403647

18/3/23
7:03 PM 442478 APROVADO SIM

SARA NUNES DE
ASSIS  07156114611

15/3/23
10:00 PM 437200 APROVADO SIM

WLIANA DA SILVA
ROCHA FRACALOSSI  09321712739

18/3/23
12:04 AM 441423 APROVADO SIM